
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 410900-2014 z dnia 2014-12-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biłgoraj
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa (zakup) w roku 2015 gazu płynnego propan - butan 
(LPG) do tankowania samochodów na potrzeby stacji tankowania samochodów przy 
Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, ul....
Termin składania ofert: 2014-12-23 

Numer ogłoszenia: 415964 - 2014; data zamieszczenia: 19.12.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 410900 - 2014 data 16.12.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj, woj. 
lubelskie, tel. 084 6881852, 6882916, fax. 084 6881847.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).
 W  ogłoszeniu  jest: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  (zakup)  w  roku  2015  gazu

płynnego propan - butan (LPG) do tankowania samochodów na potrzeby stacji tankowania
samochodów przy Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej  Sp. z o.o.  w Biłgoraju,  ul.
Łąkowa 13,  w szacunkowej  ilości  -  215 000 litrów.  Zamawiający  zastrzega,  że  podana
powyżej  ilość  szacunkowego  zapotrzebowania  na  gaz  LPG  w  okresie  obowiązywania
umowy  może  ulec  zmianie  ilościowej.  Rozliczenia  prowadzone  będą  przy  zachowaniu
upustów  podanych  w  ofercie.  Zamawiający  deklaruje  zamówienie  co  najmniej  85  %
szacowanej  ilości  gazu  LPG  w  okresie  trwania  umowy.  2.  Oferowany  produkt  będący
przedmiotem dostawy (zakupu) musi spełniać aktualne wymagania jakościowe określone w
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 28 grudnia 2006 r. (Dz. U. nr 251 , poz. 1851)
w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG) i normie PN-EN 589:2004
Paliwa do pojazdów samochodowych. LPG. Wymagania i metody badań. 3. Zamawiający
wymaga  aby  na  każde  telefoniczne  zgłoszenie  zapotrzebowania  na  dostawę  gazu
Wykonawca  dostarczał  ciągu  24  godzin,  własnymi  środkami  transportu,  do  stacji
tankowania  pojazdów przy  PGK Sp.  z  o.o.  w  Biłgoraju,  ul.  Łąkowa 13.  Każdorazowa
dostawa przedmiotu zamówienia będzie obejmowała około 4 000 -5 000 litrów. 4. Zakup
gazu płynnego LPG dokonywany będzie z uwzględnieniem: ceny średniej ważonej hurtowej
netto zł/litr dla regionu - Lublin według aktualnych notowań autogazu dla każdego tygodnia
roku  publikowanych  w  ogólnodostępnym  portalu  internetowym  www.e-petrol.pl,
oferowanego przez Wykonawcę stałego - niezmiennego w całym okresie obowiązywania
umowy, upustu procentowego od ceny netto za 1 litr i ilości danej partii dostarczonego gazu
LPG.  5.  Ilość  dostarczonego  do  stacji  tankowania  pojazdów Zamawiającego  gazu  LPG
każdorazowo  potwierdzana  będzie  przez  Wykonawcę  w  postaci  dokumentu  WZ  oraz
wydruku z zalegalizowanego licznika autocysterny, którą dostarczono gaz płynny do stacji

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=410900&rok=2014-12-16


Zamawiającego  .  6.  Przy  każdorazowej  dostawie  przedmiotu  zamówienia  Wykonawca
dostarczy  Zamawiającemu  świadectwo  jakości  -  dokument  określający  parametry
jakościowe dostarczonego gazu LPG i ich zgodność z wymaganiami przepisów określonych
w punkcie 2. powyżej. Powyższy dokument powinien być opatrzony pieczęcią laboratorium
wykonującego badanie próbki dostarczonej partii  gazu LPG, oraz podpisany przez osobę
upoważnioną. 7. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w
złotych polskich (PLN). Rozliczenia finansowe za dostarczony Zamawiającemu gaz LPG
regulowane będą w terminie 14 dni. 8. Wykonawca wraz z fakturami za dostarczony gaz
LPG,  przedstawi  dokumenty  potwierdzające  dostawę  w określonej  ilości  (WZ lub  inne
dokumenty),  podpisane przez upoważnione osoby Zamawiającego. Zamawiający wymaga
aby na fakturze uwidoczniona była cena sprzedaży gazu LPG, oferowany rabat - upust oraz
cena  po  upuście.  Dodatkowo  do  faktur  VAT  za  każdorazową  dostawę  przedmiotu
zamówienia  Wykonawca  będzie  dołączał  wydruk  aktualnych  na  dzień  przedmiotowej
dostawy,  notowań  cen  średnich  ważonych  w  hurcie  dla  regionu  -  Lublin,  gazu
publikowanych w ogólnodostępnym portalu internetowym www.e-petrol.pl . 9. Wykaz osób
upoważnionych do odbioru dostaw przedmiotu zamówienia i podpisywania związanych z
tym dokumentów będzie załączony do umowy po wyłonieniu Wykonawcy. 10. Wymagania
stawiane  Wykonawcy:  1)  Wykonawca  będzie  odpowiedzialny  za  całokształt,  w  tym  za
przebieg i terminowe wykonanie zamówienia w okresie trwania umowy. 2) Wykonawca jest
odpowiedzialny  za  jakość,  zgodność  z  warunkami  technicznymi  i  jakościowymi
określonymi dla przedmiotu zamówienia, w punkcie 3.1. niniejszej SIWZ. 3) Wymagana
jest należyta staranność przy realizacji zamówienia. 4) Za szkody wynikłe z dostawy gazu
LPG złej  jakości tj. nie odpowiadającej normom określonym w punkcie 3.1.,  odpowiada
Wykonawca, łącznie z ponoszeniem kosztów za te szkody...

 W ogłoszeniu  powinno być: 1.  Przedmiot  zamówienia  -  Przedmiotem zamówienia  jest
dostawa  (zakup)  w  roku  2015  gazu  płynnego  propan  -  butan  (LPG)  do  tankowania
samochodów  na  potrzeby  stacji  tankowania  samochodów  przy  Przedsiębiorstwie
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, ul. Łąkowa 13, w szacunkowej ilości - 215
000  litrów.  Zamawiający  zastrzega,  że  podana  powyżej  ilość  szacunkowego
zapotrzebowania  na  gaz  LPG  w  okresie  obowiązywania  umowy  może  ulec  zmianie
ilościowej. Rozliczenia prowadzone będą przy zachowaniu upustów podanych w ofercie.
Zamawiający  deklaruje  zamówienie  co  najmniej  85  %  szacowanej  ilości  gazu  LPG  w
okresie trwania umowy. 2) Oferowany produkt będący przedmiotem dostawy (zakupu) musi
spełniać aktualne wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki
z dnia 28 grudnia 2006 r. (Dz. U. nr 251 , poz. 1851) w sprawie wymagań jakościowych dla
gazu skroplonego (LPG) i normie PN-EN 589:2004 Paliwa do pojazdów samochodowych.
LPG. Wymagania  i  metody badań 3)  Klasyfikacja  wg Wspólnego Słownika  Zamówień:
CPV- 09.13.30.00-0 Skroplony gaz ropopochodny (LPG) . 4) Zamawiający wymaga aby na
każde  telefoniczne  zgłoszenie  zapotrzebowania  na  dostawę  gazu  Wykonawca  dostarczał
ciągu 24 godzin, własnymi środkami transportu, do stacji tankowania pojazdów przy PGK
Sp.  z  o.o.  w  Biłgoraju,  ul.  Łąkowa  13.  Każdorazowa  dostawa  przedmiotu  zamówienia
będzie obejmowała około 4 000 -5 000 litrów. 5) Zakup gazu płynnego LPG dokonywany
będzie z uwzględnieniem: ceny hurtowej netto zł/litr dla województwa lubelskiego według
aktualnych  notowań autogazu  dla  każdego tygodnia  publikowanych  w ogólnodostępnym
portalu  internetowym  www.orlengaz.pl  ,  oferowanego  przez  Wykonawcę  stałego  -
niezmiennego w całym okresie obowiązywania umowy, upustu procentowego od ceny netto
za  1  litr  i  ilości  danej  partii  dostarczonego  gazu LPG. 6)  Ilość  dostarczonego  do stacji
tankowania pojazdów Zamawiającego gazu LPG każdorazowo potwierdzana będzie przez
Wykonawcę  w  postaci  dokumentu  WZ  oraz  wydruku  z  zalegalizowanego  licznika
autocysterny, którą dostarczono gaz płynny do stacji Zamawiającego . 7) Przy każdorazowej



dostawie  przedmiotu  zamówienia  Wykonawca  dostarczy  Zamawiającemu  świadectwo
jakości  -  dokument  określający  parametry  jakościowe  dostarczonego  gazu  LPG  i  ich
zgodność  z  wymaganiami  przepisów  określonych  w  punkcie  2)  powyżej.  Powyższy
dokument  powinien  być  opatrzony pieczęcią  laboratorium wykonującego badanie  próbki
dostarczonej  partii  gazu LPG, oraz podpisany przez  osobę upoważnioną.  8)  Rozliczenia
pomiędzy  Zamawiającym  a  Wykonawcą  prowadzone  będą  w  złotych  polskich  (PLN).
Rozliczenia  finansowe  za  dostarczony  Zamawiającemu  gaz  LPG  regulowane  będą  w
terminie  14  dni.  9)  Wykonawca  wraz  z  fakturami  za  dostarczony gaz  LPG,  przedstawi
dokumenty  potwierdzające  dostawę  w  określonej  ilości  (WZ  lub  inne  dokumenty),
podpisane  przez  upoważnione  osoby  Zamawiającego.  Zamawiający  wymaga  aby  na
fakturze uwidoczniona była cena sprzedaży gazu LPG, oferowany rabat - upust oraz cena po
upuście.  Dodatkowo  do  faktur  VAT  za  każdorazową  dostawę  przedmiotu  zamówienia
Wykonawca będzie dołączał wydruk aktualnych na dzień przedmiotowej dostawy, notowań
cen  hurtowych  netto  zł/litr  dla  województwa  lubelskiego  według  aktualnych  notowań
autogazu dla każdego tygodnia publikowanych w ogólnodostępnym portalu internetowym
www.orlengaz.pl  10)  Wykaz  osób  upoważnionych  do  odbioru  dostaw  przedmiotu
zamówienia i podpisywania związanych z tym dokumentów będzie załączony do umowy po
wyłonieniu  Wykonawcy.  3.2.  Wymagania  stawiane  Wykonawcy:  1)  Wykonawca  będzie
odpowiedzialny za całokształt,  w tym za przebieg i terminowe wykonanie zamówienia w
okresie  trwania  umowy.  2)  Wykonawca  jest  odpowiedzialny  za  jakość,  zgodność  z
warunkami  technicznymi  i  jakościowymi  określonymi  dla  przedmiotu  zamówienia,  w
punkcie  3.1.  niniejszej  SIWZ.  3)  Wymagana  jest  należyta  staranność  przy  realizacji
zamówienia. 4) Za szkody wynikłe z dostawy gazu LPG złej jakości tj. nie odpowiadającej
normom  określonym  w  punkcie  3.1.,  odpowiada  Wykonawca,  łącznie  z  ponoszeniem
kosztów za te szkody.

     Zatwierdził

   Prezes Zarządu 

Andrzej Furmanek


